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MEIDÄN METSÄMME -kansalaisliikkeen vaaliteemat
Suomen metsämaasta talousmetsiä on 90 %. Metsäluonto on yksipuolistunut, pirstoutunut ja nuorentunut. 
Yhä jatkuvat vanhojen metsien hakkuut tuhoavat eliölajien elinympäristöjä ja köyhdyttävät entisestään 
metsäluontoa. 
Montrealin sopimuksen mukaan kaikkialla ja kaikissa luontotyypeissä tulee suojella 30 % ja EU:n 
biodiversiteettistrategian mukaan tiukasti 10 %.
Turvallisempaa ja reilumpaa luonnon ja ihmiskunnan kannalta olisi suojella 50 %. 
Kysymys on uudenlaisesta ajattelutavasta ja siitä seuraavasta systeemin muutoksesta. Tarvitaan 
ymmärrystä siitä, että vihreä siirtymä ei tarkoita ylikulutuksen jatkumista vaan sopeutumista luonnon 
kantokykyyn ja planetaaristen rajojen mukaista kohtuullistamista. 
Metsä on ilman, veden, hapen ja vielä pitkälti tutkimattoman maaperän monimuotoinen kaikkea elämää 
ylläpitävä verkosto. Vasta ymmärrettyämme tämän voimme ryhtyä perusteellisesti vaikuttaviin toimiin sekä 
ilmastokriisin että luontokadon pysäyttämiseksi.

Meidän metsämme -kansalaisliikkeen vaatimukset eduskuntavaalien 2023 
ehdokkaille:

 Hallitus kohtuullistaa Metsähallituksen metsiin liittyvää tulostavoitetta sekä 
velvoittaa siihen, että Metsähallituksen käyttämän metsänhoito-oppaan kriteerit ja 
ohjeet vastaavat uusinta ekologista tietämystä.

 Metsien hakkuumäärää pienennetään ekologisesti kestävälle, ekosysteemipalvelut 
turvaavalle ja ilmastotavoitteet toteuttavalle tasolle.

 Kaikki vanhat eli yli 100-vuotiaat metsät sekä muutoin lähes luonnontilaiset metsät 
suojellaan alkaen valtion eli meidän metsistämme.

 Metsäkokonaisuuksien pirstouttaminen lopetetaan niin, että laajat yhtenäiset 
metsäalueet sekä metsäalueiden kytkeytyneisyys turvataan yli kuviorajojen 
(vähintään ekologisin käytävin).

 Lintujen pesimärauha ja elinympäristöt turvataan ja vesistöjä suojellaan.
 Ympäristölainsäädäntö uusitaan, mikä tarkoittaa esimerkiksi erityisen tärkeiden 

elinympäristöjen kartoittamista, suojelemista ja lain noudattamisen valvonnan 
parantamista. Metsälain 10 § rikkomuksista on oltava vaikuttavat seuraamukset.

Meidän metsämme –työryhmä

http://meidanmetsamme.org  info@meidanmetsamme.org 
https://twitter.com/mmetsamme https://www.facebook.com/mmetsamme
https://www.instagram.com/mmetsamme #Meidänmetsämme

Meidän metsämme -kansalaisliike on moninainen joukko Suomen ja maailman metsien tilasta huolestuneita 
tavallisia aktiivisia kansalaisia. Toimintaa koordinoi työryhmä.
Olemme huolissamme metsäluontomme monimuotoisen elämän köyhtymisestä ja meneillään olevasta 
vakavasta luontokadosta sekä yhä lisääntyvistä metsänhakkuista ja ilmastonmuutoksen etenemistä. 
Haluamme luoda rakentavaa dialogia kaikkien metsäihmisten kanssa, jotta voisimme pitää parempaa huolta 
metsistämme ja luoda toiveikasta tulevaisuutta ja suojella kaikkea elämää ylläpitävää elävää.
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